
\
I

3191  

GOVERNO  MUNICIPAL OE 

CROAT  
Construindo  um Novo Croatá 

JJsue de Carvalho 
e Contratação/Pregoeiro  

!IRMO DE ADIAMENTO 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N°.: 2024.05.22.01/CP/PMC 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de ampliação de unidade 
básica de saúde (UBS) do Distrito Lagoa da Cruz do Município de Croatá/CE. 

• Tendo em vista não ser possível realizarmos a abertura do presente processo no 
dia e horário publicado, por motivos de equivoco quanto a inserção do arquivo do projeto básico de 
engenharia, visando salvaguardar a supremacia do interesse da administração pública no tocante a ampla 
concorrência e o principio da isonomia, se fez necessário o adiamento para poder cumprir com o disposto 
no § 1° do  Art.  55 da Lei Federal n° 14.133/21, designando-se nova data, qual seja, dia 29 de julho de 2024 
ás 08h30m, na mesma Plataforma indicada inicialmente. 

Sala do Setor de Licitação da Prefeitura de Croata/CE, aos 11 de Julho de 2024. 

End: Rua  Manoel  Braga, NP 571 Curoba, UP: o2390 000  
Contatos:  l81113659- I 164 I Email: prncroatak4.9rnail.coir 

www froma cf.. goy  br C-awPrno Mt iniripdi rip  Croata nrvrnn d ro,11,1 



GOVERNO  MUNICIPAL DI,  

Construindo um Novo Croatá 

_ 

ontatos:U59# 164 Lfroil: gmorl.com  

I f  V:4WW.C.10d0.re,90', ,b1 Gove=rno  tviumcipai d& Croat() to ,i,q,,),,,Prno 

• 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
TITULO: 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
ÓRGÃO DEMANDANTE/EXPEDIDOR: 

SETOR DE LICITAÇÃO 
MATÉRIA: 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATA/CE—  Titulo: AVISO DE ADIAMENTO DE 
LICITAÇÃO - Motivo: Equivoco de inserção de arquivo na Plataforma - Unidade Administrativa: Secretaria 
Municipal de Saúde - Regente: Comissão de Licitação - Processo Originário: Concorrência Eletrônica n° 
2024.05.22.01/CP/PMC - Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de 
ampliação de unidade básica de saúde (UBS) do Distrito Lagoa da Cruz do Município de Croatá/CE - Data 
de Reabertura: 29/07/2024 —  Horário: 08H30M —  Agente de Contratação: Antônio Roque de Carvalho. 
VEICULO DE PUBLICAÇÃO - IMPRENSA OFICIAUJ0f2NAL: 

- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM) 
- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO (DOE) 
- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU) 
- JORNAL 0 POVO 
DATA DA VEICULACAO: 

12/07/2024 
LOCAL E DATA: 

Croatá - CE, 11/07/2024 
NOME/CARGO/ASSINATURA DO AGENTE PÚBLICO: 

nio Roque de Carvalho 
ente de Contratação/Pregoeiro 

• 


	Page 1
	Page 1

